
 
DODATEK č. 9 

 
ke smlouvě o dílo na komplexní údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – 
východ, uzavřené dne 21. 07. 2005 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 
104/55, IČO 00290629 (jako objednatelem) a firmou PARK – sadovnické a krajinářské 
úpravy-veřejná obchodní společnost (k 29. 05. 2009 změna právní formy na s.r.o.), se 
sídlem na JE Dukovany, 675 50 Dukovany, IČO 00560081 (jako zhotovitelem), evidované u 
objednatele pod č. 08/14/2392/05, ve znění jejích dodatků (dále též „Smlouva“) 

__________________________________________________________________________ 
 

Čl. I. 
Smluvní strany se dohodly dle čl. III. odst. 4 Smlouvy na zvýšení smluvní ceny prací při 
údržbě zeleně (vzhledem k průměrné roční míře inflace v ČR v roce 2021) o 3,8%. Současně 
se smluvní strany dohodly na navýšení jednotkových cen o 10% z ceny závazku r. 2021 pro 
rok 2022 a následující z důvodu nepředvídatelného nárůstu cen vstupů, převyšujícího 
oficiálně vyhlášenou průměrnou míru inflace za rok 2021. Smlouva se mění takto: 

 
1. V článku III. Smlouvy (CENA ZA DÍLO) v odst. 3 se dosavadní text tohoto odstavce ruší 

a nahrazuje se tímto novým textem: 
„Celková cena pro část Třebíč - východ je tvořena součtem cen za údržbu všech 
základních ploch v části Třebíč – východ a bude uvedena jako cena celková bez DPH, 
DPH a celková cena včetně DPH. 
Pro rok 2022 a roky následující činí celková roční cena údržby zeleně v části Třebíč 
– východ  913 060,66 Kč s DPH 
Slovy: devětsettřinácttisícšedesát korun českých šedesátšest haléřů“.                      
 

2. V příloze č. 2 Smlouvy se ruší její dosavadní znění a nahrazuje se jejím novým zněním, 
které je připojeno k tomuto dodatku Smlouvy jako jeho příloha č.1. Současně se také 
mění název přílohy č.2 Smlouvy, a proto se v článku IX. Smlouvy v odst. 6. ruší název 
této přílohy č.2 a nahrazuje se názvem – „Roční rozpočty jednotlivých základních ploch 
Třebíč – východ (platné pro rok 2022 a následující)“. Pokud je v dalším textu Smlouvy 
uveden odkaz na tuto přílohu Smlouvy s uvedením jejího názvu, ruší se tento dosavadní 
název přílohy a nahrazuje se jejím novým názvem, tak jak je uveden v tomto dodatku 
Smlouvy. 

 
 

                                                              Čl. II. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je jeho  příloha č.1 – nové znění přílohy č. 2 
Smlouvy – Roční rozpočty jednotlivých základních ploch Třebíč – východ (platné pro rok 
2022 a následující). 

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti ode dne 01. 03. 2022. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto 
dodatku Smlouvy. 

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven čtyřech exemplářích, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

6. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně zhotovitele prohlašuje, že je 

oprávněna tento dodatek podepsat a uzavřít, a že na straně zhotovitele byly splněny 

všechny předpoklady a podmínky k platnému uzavření tohoto dodatku Smlouvy. 



7. Tento dodatek Smlouvy bude městem Třebíč zveřejněn v registru smluv dle zákona 

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, 

která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou na straně města Třebíč 

(objednatele) splněny zákonem stanovené podmínky: 

tento dodatek Smlouvy je uzavřen  na  základě  rozhodnutí  rady  města  Třebíče  ze  dne 
10. 02. 2022 č. usnesení:   27/3/RM/2022. 

 

 
 

                   V Třebíči dne 22. 02. 2022                      V Třebíči dne 22. 02. 2022 
                                                                                            
                    
 
 
 
 
    Objednatel:                                              Zhotovitel: 
 
                    
 
  Město Třebíč                                            PARK – sadovnické  a krajinářské úpravy s.r.o.              

                              Ing. Pavel Janata – místostarosta           Jan Souček - jednatel 
                   oprávněn k podpisu usnesením  
        zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018                                                          

                                                                                                                       
                                                                                                          


